MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0520/2021 Em 05 de abril de 202

Câmara Mgaiçl29Ldg.AligalS.yglig.

Eã.ã==W==g-E AMM'"
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 0686/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE. informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a região está limpa.

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

AtenciosarOente

ALFA\ILVA
Chefe Ide Gabinete